

河南护理职业学院扩建项目(2#、3#、4#学生公寓和口腔医学实训楼)阻尼器采购及安装项目中标候选人公示

河南求实工程造价咨询有限公司受河南护理职业学院/河南七建工程集团有限公司委托，对河南护理职业学院扩建项目(2#、3#、4#学生公寓和口腔医学实训楼)阻尼器采购及安装项目进行公开招标，开标会议于2023年8月15日9时00分按规定程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅三室准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目编号	E4105000183000591001	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	华中建科(北京)工程科技有限公司	震安科技股份有限公司	南京大德减震科技有限公司	
统一社会信用代码	91110106071685131C	91530000697991018H	913201153026192719	
评标总得分	97.06	86.15	80.32	
投标报价(元)	4595760	4623840	4609800	
项目负责人	李树桐	李翰肿	刘汶津	
质量要求	合格，符合国家验收规范标准	合格，符合国家验收规范标准	合格，符合国家验收规范标准	
招标控制价	4680000元			
投标工期	180日历天(按合同约定随工程进度供货安装)	180日历天	180日历天(按合同约定随工程进度供货安装)	
资格能力条件	特种工程(结构补强)专业承包资质	特种工程(结构补强)专业承包资质	特种工程(结构补强)专业承包资质	

1.1、中标候选人项目负责人情况

序号	单位名称	姓名	人员类别	职务	资格证书	证书编号
1	华中建科(北京)工程科技有限公司	李树桐	项目负责人	项目负责人	一级注册建造师	京1222019202100688
2	震安科技股份有限公司	李翰肿	项目负责人	项目负责人	二级注册建造师	云2532022202207289
3	南京大德减震科技有限公司	刘汶津	项目负责人	项目负责人	一级注册建造师	苏1322017201807499

1.2、中标候选人荣誉奖项

序号	中标候选人名称	评分因素	奖项
1	华中建科(北京)工程科技有限公司	类似业绩	1、项目名称：鸡泽县第一高中西校区、第二高中高耗能复合型阻尼器采购及安装项目 合同金额：8078400万元 合同签订时间：2023年 2、项目名称：临漳县第一中学初中部项目阻尼器采购 合同金额：1100000元 合同签订时间：2023年 3、项目名称：安阳县白壁镇杜固学校项目阻尼器采购 合同金额：2171200元 合同签订时间：2022年
		认证体系	具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证证书
		类似业绩	1、项目名称：昆明医科大学第一附属医院5号楼建设项目 合同金额：1546.4841万元 合同签订时间：2019年9月27日 2、项目名称：五华区人民医院暨五华区康养中心建设项目施工

2	震安科技股份有限公司	类似业绩	合同金额：1135.0180万元 合同签订时间：2020年5月26日 3、项目名称：国科大太原能源材料学院附属中小学项目 合同金额：884.4921万元 合同签订时间：2021年8月2日
		认证体系	具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证证书
3	南京大德减震科技有限公司	类似业绩	1、项目名称：太原市第三实验中学学校（民航校区）项目 合同金额：314.54万元 合同签订时间：2020年3月22日
			2、项目名称：螺蛳湾二部7号地块（北京八十中学） 合同金额：402.990325万元 合同签订时间：2020年1月19日
		3、项目名称：云南玉溪师范学院实训大楼建设项目 合同金额：236万元 合同签订时间：2018年5月2日	
		认证体系	具有有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证证书

二、废标情况及原因

智性科技南通有限公司未附特种工程（结构补强）专业承包资质证，北京堡瑞思减震科技有限公司未提供《全省房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标活动承诺书》。

三、报价修正

无报价修正

四、所有投标人项目实施方案评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	华中建科（北京）工程科技有限公司	26.6	26.5	26.5	27	27.6	26	30
2	震安科技股份有限公司	25.3	26.5	26.2	26	26.4	26	27
3	南京大德减震科技有限公司	24.1	23.5	23	25	23.2	26	26

五、所有投标人信誉标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	华中建科（北京）工程科技有限公司	30	30	30	30	30	30	30
2	震安科技股份有限公司	20	20	20	20	20	20	20
3	南京大德减震科技有限公司	16	16	16	16	16	16	16

六、所有投标人价格得分情况

序号	单位名称	投标报价（元）	评标基准价（元）	得分
----	------	---------	----------	----

1	华中建科（北京）工程科技有限公司	4595760	4644900	39.89
2	震安科技股份有限公司	4623840		39.95
3	南京大德减震科技有限公司	4609800		39.92

七、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	信誉标	项目实施方案	报价得分	总得分
1	华中建科（北京）工程科技有限公司	30	27.17	39.89	97.06
2	震安科技股份有限公司	20	26.2	39.95	86.15
3	南京大德减震科技有限公司	16	24.4	39.92	80.32

八、公示媒体及时间

公示媒体	《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《安阳市公共资源交易中心网》
公示时间	2023年8月21日至2023年8月23日

九、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

十、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

十一、行政监督部门联系方式

行政监督部门：安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）

行政监督部门统一社会信用代码：11410502K2492502XW

联系人：王女士

联系电话：0372-2990393

十二、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：河南护理职业学院/河南七建工程集团有限公司

地址：安阳市文峰区中华路480号

联系人：孙老师/李经理

联系电话：0372-2226093/18103796829

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

地址：郑州市高新区科学大道53号

联系人：张芳瑜

联系电话：18237290675

附件信息

	序号	文件名	创建时间
附件：	1	中标候选人公示上传.pdf	2023-08-18 18:21:11